
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www. rimariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR.188 
Din 15 decembrie 2017 

privind acordarea unor premii elevilor şi tinerilor care au obţinut performanţe la 
concursurile şcolare şi competiţiile sportive 

Consiliul local al oraşului Buftea 
Având în vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, Primarul oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate comun întocmit de Biroul Buget Finanţe, Financiar, 

Contabilitatea Veniturilor şi Serviciul Juridic şi Autoritate Tutelară; 
• Adresa nr.3459/2017 a Şcolii Gimnaziale nr. 1 Buftea înregistrată la Primăria oraşului 

Buftea cu nr.24925/2017; 
• Adresele formulate de către părinţii elevilor care au obţinut premii la concursurile 

şcolare şi competiţiile sportive; 
• Avizul Comisiei pentru Activităţi Economice şi Financiare; 
• Avizul Comisiei pentru Copii, Tineret, Sport şi Turism; 
• ~vizul Comisiei Juridice şi de Disciplină; 

ln conformitate cu prevederile art. 36 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, ale Legii nr. 1 a 
educaţiei naţionale, cu modificările şi completările ulterioare şi ale Legii nr.69/2000 a 
educaţlei fizice şi sportului, cu modificările şi completările ulterioare; 

ln temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) şi ale art.115, alin. (1 ), lit. (b) din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

Adoptă prezenta 
HOTĂRÂRE 

Art. 1. - Se aprobă acordarea de premii din bugetul local al oraşului Buftea, elevilor 
şi tinerilor care au obţinut performanţe la concursurile şcolare şi competiţiile sportive, 
prevăzuţi în anexa care face parte din prezenta hotărâre. 

Art. 2. - Primarul oraşului Buftea prin Biroul Buget Finanţe, Financiar, Contabilitatea 
Veniturilor, va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Art.3. - Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia primarului oraşului Buftea, 
serviciilor de specialitate, persoanelor interesate şi Instituţiei Prefectului judeţului Ilfov. 

Contrasemnează, 
SECRETAR, 

ANGHEL LILIANA - MIHAELA 

~~~-
V 



Nume şi 
prenume 

Serban Antonia- Stefania 
' ' 

Niculăescu Diana 

Mirea Cosmin 

Florea Andreea 

Spirea Matei 

Ghiţă Teodor - Ciprian 

Istrate Alex - Marian 

Ranete Nadjet -Gabriela 

Manea Alexandra 

Munteanu Florin- Cristian 

Echipajul: 
Călin Antonia - Andreea 
Dincă Geani- Gabriel 
Dincă Oprea - Alexandru 
Marina Andra -Diana 
Voicu Denis 

ANEXĂ LA HOTĂRÂREA CONSILIULUI LOCAL NR. 188/15.12.2017 

Premiul obţinut/ Cuantum 
Concurs premiu/ 

stimulent 
financiar net 

lei 
Locul li, Locul III - 2 medalii de argint şi 2 
medalii de bronz la Campionatul Mondial 5.000 
de Karate, Italia, Montecatini 
Locul I - Campionatul lndoor de Sărituri 
peste Obstacole, Braşov 2017, Federaţia 5.000 
Ecvestră Română 
Locul I - Campionatul Naţional de Clase al 
României Cupa „La Passion", octombrie 2.000 
2017 
Locul I - Campionatul Naţional de Clase al 
României Cupa „La Passion", octombrie 2.000 
2017 
Premiul li - etapa naţională 2017 -
Concursul „Terra", Ministerul Educaţiei ·1.000 
Naţionale 

Premiul li - etapa naţională 2017- Concursul 
1.000 

„Terra", Ministerul Educaţiei Naţionale 

Premiul li - etapa naţională 2017- Concursul 
„Terra", Ministerul Educaţiei Naţionale, 

1.000 
Premiul li etapa judeţeană Concursul 
Naţional de geografie „Terra", 2017 

Premiul III - Concursul Naţional de Artă 1.000 
Vizuală şi de Creaţie Literară, ediţia a- III-a 
Premiul 111, pian - Concursul Naţional de 
interpretare Instrumentală "Marele 

1.000 
Premiu" al Palatului Naţional al Copiilor, 
ediţia XXII, iunie 2017 
Locul li - Turneul Final Divizia Naţională de 
Juniori U16, 2016/2017, Federaţia Română 1.000 
de Rugby 

Locul li - etapa naţională a Concursului 5.000/echipaj 
„Sanitarii Pricepuţi„- iulie 2017 (1.000/participant) 

Contrasemnează, 
SECRETAR, 

ANGHEL LILIANA 7 MIHAELA 

/l1:t2}Luuf1 

~Pl~ / 
. " ~ 


